
ZARZĄDZENIE NR 41.2023 

WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 8 maja 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie NR 34.2023 z dnia 11 kwietnia 2023 r. w sprawie wydłużenia terminu 

konsultacji społecznych dotyczących uchwalenia Statutu Sołectwa: Draliny, Lisowice, Solarnia, 

Pawonków, Kośmidry, Koszwice, Gwoździany, Łagiewniki Wielkie, Łagiewniki Małe, Skrzydłowice. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), oraz  Uchwały Nr VI/47/2019 Rady Gminy Pawonków z dnia 16 kwietnia 

2019r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Pawonków (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019r. poz. 3315) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 34.2023 r. Wójta Gminy Pawonków z dnia 11 kwietnia 2023 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących uchwalenia  Statutu Sołectwa: Draliny, 

Lisowice, Solarnia, Pawonków, Kośmidry, Koszwice, Gwoździany, Łagiewniki Wielkie, Łagiewniki 

Małe, Skrzydłowice wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. 1 otrzymuje brzmienie: „Termin przeprowadzenia konsultacji określa się od 11.04.2023 r. do 

15.05.2023 r.”. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Joanna Wons-
Kleta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F82DECE-B95E-4163-8738-6095C64B30C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 2


